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I BIENNIO RAMPONE – Corsi di Recupero 

 Materia CHIMICA – Prof . Lavornia  

Classe Cognome Nome Materia 
Calendario – Ore 10 

Giorno Orario 

1B Caruso  Damiano Chimica 

24-06-2019 

26-06-2019 

28-06-2019 

02-07-2019 

04-07-2019 

ore 08.30- 10.30 

1B Franco  Pasquale Chimica 

1B Goglia  Francesco Chimica 

1D Domaresky Maxym Chimica 

1D Giangregorio  Sara Chimica 

1D Izzo  Angelica Chimica 

1D Micco  Elisa Chimica 

1D Perugini  MariaPia Chimica 

 

 Materia CHIMICA(2D)-SCIENZE DELLA TERRA (1B) – Prof.ssa Paribello 

Classe Cognome Nome Materia 
Calendario – Ore 10 

Giorno Orario 

2D GOGLIA GIORDANA Chimica 

24-06-2019 

26-06-2019 

28-06-2019 

02-07-2019 

04-07-2019 

Ore 10.30-12.30 

2D OLSZOWSKA NATALIA 

BARBARA 

Chimica 

2D PICA ANDREA Chimica 

2D POLCINO TULLIO Chimica 

2D SORIANO ANTONIO Chimica 

1B De Novellis Sabrina Scienza della terra 

1B Franco  Pasquale Scienza della terra 

1B Orlacchio  Gabriella Scienza della terra 
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 Materia ITALIANO – STORIA – Prof.ssa Miele 

Classe Cognome Nome Materia 
Calendario – Ore 10 

Giorno Orario 

1B Caruso  Damiano Italiano 

25-06-2019 

27-06-2019 

01-07-2019 

03-07-2019 

05-07-2019 

Ore 08.30-10.30 

1B Franco  Pasquale Italiano 

1B Goglia  Francesco Italiano 

1D Domaresky Maxym Italiano 

1D Izzo  Angelica Italiano 

1D Giangregorio  Sara Italiano 

1D Mancini  Valeria Italiano 

1D Perugini  MariaPia Italiano 

1D Giangregorio  Sara Storia 

1D Mancini  Valeria Storia 

1D Micco  Elisa Storia 

 

 Materia ITALIANO – STORIA – Prof.ssa Portoghese  

Classe Cognome Nome Materia 
Calendario – Ore 10 

Giorno Orario 

2A Luongo  Enzo  Italiano 

25-06-2019 

27-06-2019 

01-07-2019 

03-07-2019 

05-07-2019 

Ore 10.30-12.30 

2A Mazzarelli Herman Italiano 

2B Carpinelli  Mattia Italiano 

2B Carpinelli  Mattia Italiano 

2A Petraccaro  Paolo  Storia 

2B Carpinelli  Mattia Storia 

2D GOGLIA GIORDANA Storia 

2D SORIANO ANTONIO Storia 
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 Materia MATEMATICA – prof. Catalano 

Classe Cognome Nome Materia 
Calendario – Ore 10 

Giorno Orario 

1B Aristodemo  Adrian Matematica 

24-06-2019 

26-06-2019 

28-06-2019 

02-07-2019 

04-07-2019 

Ore 10.30-12.30 

1B Di santo  Fatima Matematica 

1B Orlacchio  Gabriella Matematica 

1B Saccomando Antonio Matematica 

1D Micco  Elisa Matematica 

 

 Materia MATEMATICA – prof. Catalano 

Classe Cognome Nome Materia 
Calendario – Ore 10 

Giorno Orario 

2A Colella Alessandro Matematica 

24-06-2019 

26-06-2019 

28-06-2019 

02-07-2019 

04-07-2019 

Ore 08.30-10.30 

2A Coppolaro  Domenico Matematica 

2A De Bellis Davide Matematica 

2A Luongo  Enzo  Matematica 

2A Mazzarelli Herman Matematica 

2D GILARDI FRANCESCA Matematica 

2D POLCINO TULLIO Matematica 
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II BIENNIO RAMPONE – Corsi di Recupero 

 Materia INFORMATICA – TECNOLOGIA – prof. Cutillo 

Classe Cognome Nome Materia 
Calendario – Ore 11 

Giorno Orario 

3B Girardi Angelo Informatica 

24-06-2019 

26-06-2019 

28-08-2019 

 

 

02-07-2019 

04-07-2019 

Ore 10.30-12.30 

 

 

 

 

Ore 10.30-13.00 

3B Iannella Rocco Informatica 

3B Pagnozzi  Raffaele Informatica 

3B Santopietro Rocco Informatica 

3B Vietri  Antonio Informatica 

3B Digleo Nicola Tecnologia  

3B Pagnozzi  Raffaele Tecnologia 

3B Santopietro Rocco Tecnologia 

3B Vietri  Antonio Tecnologia  

 

 Materia INFORMATICA  – prof. Feleppa 

Classe Cognome Nome Materia 
Calendario – Ore 11 

Giorno Orario 

4B De luca Ernesto Informatica 

24-06-2019 

26-06-2019 

28-06-2019 

 

 

02-07-2019 

04-07-2019 

0re 08.30-10.30 

 

 

 

 

Ore 08.00-10.30 

4B Iadonisi Vittorio Informatica 

4B Savarese Manuel Informatica 

4C Infantino Giacomo Informatica 

4C Micco  Mirco Informatica 

4C Nuzzolo Carmine Informatica 
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 Materia INGLESE – prof.ssa Zollo 

Classe Cognome Nome Materia 
Calendario – Ore 11 

Giorno Orario 

3D De Marco Maria Inglese 

25-06-2019 

27-06-2019 

01-07-2019 

 

 

03-07-2019 

05-07-2019 

0re 08.30-10.30 

 

 

 

 

Ore 08.00-10.30 

3D Iacovella Gabriele Cosimo Inglese 

3D Iele Martina Inglese 

3D Polvere Giada Inglese 

3D Sessa Luca Inglese 

4C De Falco  Rebecca Inglese 

4C Infantino Giacomo Inglese 

4D MAZZARELLI MICHAELA Inglese 

 

 Materia ITALIANO – STORIA – Prof.ssa Cuciniello 

Classe Cognome Nome Materia 
Calendario – Ore 11 

Giorno Orario 

3B Digleo Nicola Italiano 

25-06-2019 

27-06-2019 

01-07-2019 

 

 

03-07-2019 

05-07-2019 

 

Ore 10.30-12.30 

 

 

 

Ore 10.30-13.00 

3B Girardi Angelo Italiano 

3B Iannella Rocco Italiano 

3B Pagnozzi  Raffaele Italiano 

3D Barone Giuseppe Italiano 

3D Lumaj Alessio Italiano 

3D Mirra Antonio Italiano 

3D Lumai Alessio Storia 
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 Materia ITALIANO – STORIA – Prof.ssa Mirra 

Classe Cognome Nome Materia 
Calendario – Ore 11 

Giorno Orario 

4B De luca Ernesto Italiano 

25-06-2019 

27-06-2019 

01-07-2019 

 

03-07-2019 

05-07-2019 

0re 10.30-12.30 

 

 

 

Ore 10.30-13.00 

4C Caruso  Simone Italiano 

4C Ciotta Antonio Italiano 

4C De Falco  Rebecca Italiano 

4C Infantino Giacomo Italiano 

4C Nuzzolo Carmine Italiano 

4D MEOLI  MARCO Italiano 

4D MEOLI  MARCO Storia 

 

 Materia MATEMATICA – Prof.ssa Cecoro 

Classe Cognome Nome Materia 
Calendario – Ore 11 

Giorno Orario 

3B Digleo Nicola Matematica 

24-06-2019 

26-06-2019 

28-06-2019 

 

02-07-2019 

04-07-2019 

Ore 08.30-10.30 

 

 

 

Ore 08.00-10.30 

3B Girardi Angelo Matematica 

3B Vietri  Antonio Matematica 

3D De Marco Maria Matematica 

3D Iacovella Gabriele Cosimo Matematica 

3D Iele Martina Matematica 

3D Sessa Luca Matematica 
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 Materia MATEMATICA – Prof.ssa Cecoro 

Classe Cognome Nome Materia 
Calendario – Ore 11 

Giorno Orario 

4A Colandrea Giovanna Matematica 

24-06-2019 

26-06-2019 

28-06-2019 

 

02-07-2019 

04-07-2017 

Ore 10.30-12.30 

 

 

 

Ore 10.30-13.00 

4A Gisoldi Francesca Matematica 

4A Grassia Vincenzo Matematica 

4B De luca Ernesto Matematica 

4B Iadonisi Vittorio Matematica 

4B Savarese Manuel Matematica 

 


